Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Trung Dũng, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3823317- Mail: sct@dongnai.gov.vn; Website:sct.dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                 /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Công Thương trong dịp Tết Nguyên đán

Căn cứ Thông báo số 696/TB-UBND ngày 05/12/2024 của UBND tỉnh về việc

nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc

tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trên địa bàn tỉnh;

Sở Công Thương Đồng Nai thông báo đến các Sở, ban, ngành tỉnh, UBND,

Phòng Kinh tế/Kinh tế hạ tầng các huyện, thành phố; các tổ chức và doanh nghiệp

có thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Công Thương,

cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Âm lịch và làm việc lại sau Tết Âm lịch 2025: Nghỉ từ

thứ Bảy ngày 25/01/2025 (tức ngày 26/12 Âm lịch) đến hết Chủ nhật ngày

02/02/2025 (tức ngày 05/01 Âm lịch). Đợt nghỉ này bao gồm 05 ngày nghỉ Tết Âm

lịch và 04 ngày nghỉ hàng tuần.

2. Thời gian ngưng tiếp nhận các hồ sơ thủ tục hành chính trong dịp nghỉ Tết

Nguyên đán từ Thứ Bảy ngày 25/01/2025 (tức ngày 26/12 Âm lịch) đến hết Chủ

nhật ngày 02/02/2025 (tức ngày 05/01 Âm lịch).

Mọi trường hợp phát sinh có liên quan về giải quyết thủ tục hành chính trong

thời gian nghỉ Tết, Sở Công Thương sẽ xử lý bắt đầu từ thứ Hai, ngày 03/02/2025./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban ngành tỉnh Đồng Nai;

- UBND các huyện, TP.Long Khánh và Biên Hòa;

- Hội, Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Các cá nhân, doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh

vực Công Thương trên địa bàn tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.
Hanh

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:33:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-08T20:22:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:14:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:14:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:14:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:14:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:15:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!